様式第1号（指定工事事業者規程第6条関係）

指定給水装置工事事業者証再交付申請書

年　　月　　日

三原市水道事業
　三原市長　様

申請者　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
住所
代表者氏名
連絡先　　　　　（　　　）

　三原市指定給水装置工事事業者規程第6条第5項の規定に基づき，次のとおり指定給水装置工事事業者証の再交付を申請します。

	指定番号
	　　　第　　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	再交付の理由
	　　□ 汚 損　　　□ 紛 失

	再交付枚数
	　　　１枚

	受付

【管理者使用欄】
	再交付手数料
	円（納入年月日　　　　　年　　　月　　　日）

[bookmark: _GoBack]

（A4中性紙）